
UCHWAŁA Nr  XVI/171/12                                                 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2012 roku    

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zakładu budżetowego  

pn. Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Szelment. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1
) oraz art. 16 ust 2 ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2
)  

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XIV/143/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 15 stycznia     

2008 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego pn. Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Szelment, dokonuje się następującej zmiany: 

 

 1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

 „1. Wyposażenie WOSiR-u stanowią środki obrotowe i składniki majątkowe, przekazane 

według stanu na dzień zakończenia prac budowlanych w ramach realizowanej 

inwestycji. 

  2. W skład mienia WOSiR wchodzi nieruchomość obejmująca działki: 5/14, 5/16, 5/17, 

5/18, 14/11, 14/12, 14/17, 19/3, 42/3, 42/4, 42/5 (obr. Szelment), dla której urządzono 

księgę wieczystą nr SU1S/00054/691/6 oraz nieruchomość obejmująca działki: 14/13, 

14/14, 14/34 (obr. Szelment) i działki: 19/1, 19/2, 19/3, 20/13, 20/14 (obr. Leszczewo), 

dla której urządzono księgę wieczystą nr SU1S/00054/665/5 wraz ze wszystkimi na 

tych nieruchomościach obiektami i urządzeniami infrastrukturalnymi.”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,           

z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 

1370, Nr 223, poz. 1458, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281. 
2
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 185, poz.1092, Nr 201 

poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 257, poz.1726 

 



 

 

 

 


